

**2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. SINIF**  
**HAFTALIK SINIF DEFTERİ DOLDURMA PLANI (29. HAFTA) (21 – 25 Nisan ) ( Türkçe - MEB)**

	<b>PAZARTESİ</b>	<b>SALI</b>	<b>ÇARŞAMBA</b>	<b>PERŞEMBE</b>	<b>CUMA</b>
1.Ders	<b>Hayat Bilgisi</b> HB.1.5.3. Afet türlerini tanıyabilme	<b>Hayat Bilgisi</b> HB.1.5.3. Afet türlerini tanıyabilme	<b>Hayat Bilgisi</b> HB.1.5.3. Afet türlerini tanıyabilme	<b>Hayat Bilgisi</b> HB.1.5.3. Afet türlerini tanıyabilme	<b>Türkçe</b> Kısa metinler yazar. Yazılarında sözcükleri yerinde ve anlamına uygun kullanır. Yazılarında anlamlı ve kurallı cümleler kullanır.
	<b>Türkçe</b> Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Noktalama işaretlerine dikkat ederek okur. (Bayrak)	<b>Türkçe</b> Okuduğu metnin konusunu bulur. Okudukları ile ilgili anlam oluşturabilme	<b>Türkçe</b> Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Noktalama işaretlerine dikkat ederek okur.	<b>Türkçe</b> Yazılarında noktalama işaretlerini kuralına uygun kullanır.	<b>Türkçe</b> Söylenen sözcük ve cümleleri yazar. Yazılarında noktalama işaretlerini kuralına uygun kullanır. (Dikte)
3. Ders	<b>Türkçe</b> Kuralına uygun sesli ve sessiz okur. Noktalama işaretlerine dikkat ederek okur. (Bayrak)	<b>Türkçe</b> Konuşmalarında sözcükleri yerinde ve anlamına uygun kullanır. Konuşmalarını desteklemek için görseller kullanır.	<b>Türkçe</b> Hece, sözcük ve cümleler yazar.	<b>Türkçe</b> Sözcük ve cümlelerde eksik bırakılan yerleri ön bilgileri doğrultusunda yazarak tamamlar.	<b>Matematik</b> MAT.1.2.4. Toplama ve çıkarma işlemlerinin ilişkisini yorumlayabilme
	<b>Matematik</b> MAT.1.2.4. Toplama ve çıkarma işlemlerinin ilişkisini yorumlayabilme	<b>Matematik</b> MAT.1.2.4. Toplama ve çıkarma işlemlerinin ilişkisini yorumlayabilme	<b>Matematik</b> MAT.1.2.4. Toplama ve çıkarma işlemlerinin ilişkisini yorumlayabilme	<b>Matematik</b> MAT.1.2.4. Toplama ve çıkarma işlemlerinin ilişkisini yorumlayabilme	<b>Müzik</b> Mü.1.A.1. Ortama uygun müzik dinleme ve yapma kurallarını uygular
5. Ders	<b>Görsel Sanatlar</b> G.1.3.2. Sanat eserinin biçimsel özelliklerini söyler.	<b>Beden Eğitimi ve O.</b> BO.1.2.3.1. Bayram, kutlama ve törenlere katılır.	<b>Serbest Etkinlik</b> Bedenlerini tanırlar ve bedenlerini kullanarak yeni formlar oluştururlar.	<b>Beden Eğitimi ve O.</b> BO.1.2.3.1. Bayram, kutlama ve törenlere katılır.	<b>Serbest Etkinlik</b> Fiziksel, zihinsel, duygusal, sosyal gelişimini artırır.(Masal
	<b>Beden Eğitimi ve O.</b> BO.1.2.3.1. Bayram, kutlama ve törenlere katılır.	<b>Beden Eğitimi ve O.</b> BO.1.2.3.1. Bayram, kutlama ve törenlere katılır.	<b>Serbest Etkinlik</b> Bedenlerini tanırlar ve bedenlerini kullanarak yeni formlar oluştururlar.	<b>Beden Eğitimi ve O.</b> BO.1.2.3.1. Bayram, kutlama ve törenlere katılır.	<b>Serbest Etkinlik</b> Kültürümüze ait geleneksel oyunlar ile dansları tanırlar ve uygular.